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Dobra wiadomość dla wszystkich wybierających się w ostatnią noc w roku na krakowski Rynek!

Wspólnie z Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu przygotowaliśmy zmiany w komunikacji

miejskiej: dodatkowe autobusy i tramwaje rozwiozą uczestników koncertu sylwestrowego w głównych

kierunkach miasta.

UWAGA: 31 grudnia komunikacja miejska w Krakowie będzie funkcjonować jak w dni

powszednie, natomiast w Nowy Rok – według świątecznych rozkładów jazdy z ograniczeniami

na niektórych liniach w godzinach porannych.

W noc sylwestrową wzmocniona zostanie komunikacja nocna, która będzie kursować wg

następującego rozkładu:

·         linie 62, 64, 69 – w godzinach 0.00 – 2.30 będą kursować z częstotliwością co 15 minut,

a po godz. 2.30 - tak, jak w weekendy tzn. co 30 minut,

·         linie 608, 610, 904 – w godzinach 0.00 – 2.30 będą kursować z częstotliwością co 

15 minut, a po godz. 2.30 - tak, jak w weekendy tzn. co 60 minut. Rozkłady jazdy

linii 610 i 904 będą ze sobą skoordynowane zapewniając wspólny takt kursowania ok. 7-8

minut,

·         linie 601 i 618 - w godzinach 0.00 – 2.30 będą kursować z częstotliwością co 30 minut,

a po godz. 2.30 - tak, jak w weekendy tzn. co 60 minut. Rozkłady jazdy linii 601 i 618 będą ze

sobą skoordynowane zapewniając wspólny takt kursowania ok. 15 minut,

·         linia 605 – w godzinach 0.00 – 2.30 będzie kursować będzie z częstotliwością co 30

minut na trasie Dworzec Główny – Zajezdnia Płaszów. W kierunku Bielan zostaną wykonane

2 kursy (tak, jak w weekendy). Po godz. 2.30 linia kursować będzie z częstotliwością co 60

minut (tylko na trasie Dworzec Główny – Zajezdnia Płaszów),

·         linia 637 – będzie kursować z częstotliwością co 30 minut,

·         linie 642 i 902 – będzie kursować z częstotliwością co 60 minut,

·         linia 643 – będzie kursować z częstotliwością 60 minut (trzy kursy),

·         linie 903 i 915 – będą kursować jak w weekendy: 2 kursy i 1 kurs w każdym kierunku,

Do obsługi linii 601, 605, 608, 618, 610, 902 i 904 skierowany zostanie tabor

wielkopojemny, a do obsługi linii 637, 642, 643, 903 i 915 - tabor standardowy.  Po godz. 

2.30 komunikacja nocna będzie funkcjonować jak w weekendy. Ponadto, w godzinach 22.00 –

03.30 przygotowanych zostanie sześć dodatkowych pociągów tramwajowych i sześć

wielkopojemnych autobusów rezerwowych, które w razie konieczności będą mogły być

wykorzystane do przywozu lub odwozu uczestników koncertu w Rynku Głównym.

31 grudnia, w związku z organizacją imprezy sylwestrowej na Rynku Głównym, zaplanowano



zmiany w organizacji ruchu w ścisłym centrum miasta.

Od godz. 10.00, na ulicach: św. Anny, Wiślnej, Szczepańskiej, Brackiej oraz św. Jana, będzie

obowiązywać zakaz parkowania. Od godz. 18.00 zamknięte zostaną natomiast ulice: Bracka od

skrzyżowania z ul. Gołębią w stronę Rynku Głównego oraz ul. św. Jana od skrzyżowania z ul. św.

Tomasza także w stronę Rynku Głównego. Na czas imprezy staną się one drogami

ewakuacyjnymi. Dodatkowo, przez cały czas trwania imprezy (od godz. 19.00 do godz. 1.30) ul.

Szewska będzie ulicą jednokierunkową dla ruchu pieszego – od Rynku Głównego do

skrzyżowania z ul. Jagiellońską.

Nad bezpieczeństwem uczestników zabawy sylwestrowej na Rynku Głównym czuwać będzie

dwustu ochroniarzy. Wzmocnione zostaną także jednostki służb medycznych i miejskich –

imprezę zabezpieczać będzie pięć karetek pogotowia, sztab policjantów i strażników miejskich

oraz wóz strażacki.

Przypomnijmy, podczas tegorocznego Sylwestra w Krakowie, organizowanego przez Miasto

Kraków, Krakowskie Biuro Festiwalowe i telewizję TVN, wystąpią największe polskie gwiazdy,

wśród nich m.in. Perfect, Lady Pank, Agnieszka Chylińska, Andrzej Piaseczny, Brodka, Natalia

Kukulska, Tatiana Okupnik, Czesław Śpiewa, Wilki, Feel, Mrozu, Dawid Podsiadło, Ewelina

Lisowska, Future Folk, a także finaliści i uczestnicy uwielbianych przez publiczność

telewizyjnych show X Factor i Mam Talent. Imprezę sylwestrową z krakowskiego Rynku będzie

transmitować telewizja TVN, a poprowadzą ją popularni prezenterzy tej stacji: Patrycja Kazadi,

Agnieszka Szulim, Olivier Janiak i Marcin Prokop. O choreografię widowiska zadba Agustin

Egurrola i jego tancerze z grupy VOLT.

Na ostatnią noc w roku krakowski Rynek zamieni się w scenę, którą zawładną cztery

żywioły. Scena, z licznymi rozgałęzieniami wychodzącymi w stronę publiczności, stanie przed

Sukiennicami od strony ulicy Szewskiej. Efekty świetlne i projekcje wizualne towarzyszące

wykonawcom, a także kolory kostiumów i stylizacja artystów będą dostosowane do tematyki

żywiołów. Pierwsze sylwestrowe atrakcje na scenie zaplanowano od godz. 19.00, a transmisja

telewizyjna na antenie stacji TVN rozpocznie się godzinę później (od godz. 20.00) i potrwa do

godz. 1.30.

Sponsorzy główni: T-Mobile, Drutex, Bakalland.

Sponsorzy nagród w konkursie SMS: Citroen, Sony, Bukovina Terma Hotel Spa.

Partnerzy medialni: radio ESKA i Super Express.

Więcej o Sylwestrze w Krakowie: www.sylwester.krakow.pl.
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